2

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	28.02.2025
	№
	34

О назначении старост населенных
пунктов, расположенных на территории

Любанского городского поселения

Тосненского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 16 февраля 2024 года № 10-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области», руководствуясь Уставом Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Назначить старост населенных пунктов, расположенных на территории Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» http://lenoblinform.ru и размещению на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области http://lubanadmin@mail.ru.
Глава
Любанского городского поселения                                                А.Н. Садовский

 * Полный текст решения с приложением доступен на сайте http://lubanadmin.ru/